sowanie umorzone zostaną. — Samo zaś losowanie odbędzie się w dniu 26. Lutego (10. Marca) r. b. od godz. 10. z rana w témże samém miejscu. — W Warszawie dnia 12. (24.) Lutego 1843. roku. Prezes, Radzca Tajny J. Tymowski. Sekretarz Generalny, Łubkowski.

F r a n c y a.

Z Paryża, dnia 25. Lutego.

Na początku posiedzenia dzisiejszego Izby Deputowanych wstąpił P. Viger, sprawozdawca komisyyi, na mównicę i przeczytał następujące sprawozdanie:

»MPanowie!